
国航中国-伦敦盖特威航线即将复航 

尊敬的代理人: 

       2024 年 6 月 01 日起,国航北京首都-英国伦敦盖特威机场航线复航, 航班号为 CA851 班期每

日一班/ CA852,班期每日一班, 由空客 A330 执飞。平均每天 4-5 班,选择多多 !! 

⚫ 具体信息如下:  

航程 航班号 班期 出发时间 到达时间 

北京首都 PEK  ✈ 英国伦敦盖特威

LGW 

CA851 Daily 02:30 06:35 

英国伦敦盖特威 LGW ✈ 北京首都 

PEK 

CA852 Daily 12:35 05:15+1 

※以上时刻均为当地时间,具体情况以实际执行为准。 

⚫ 台北始发/到达联程信息 ,提供北京/上海/成都等多城市中转 

航程 ~ 北京中转 航班号 班期 出发时间 到达时间 

台北桃园 TPE   ✈ 北京首都 PEK 

北京首都 PEK   ✈英国伦敦盖特威

LGW 

北京首都 PEK   ✈英国伦敦希斯洛

LHR 

北京首都 PEK   ✈英国伦敦希斯洛

LHR 

CA186 

CA851 

CA937 

CA855 

Daily 

Daily 

Daily 

Daily 

13:00 

02:30 

13:45 

16:15 

16:20 

06:35 

17:45 

20:30 

英国伦敦盖特威 LGW ✈ 北京首都 

PEK 

英国伦敦希斯洛 LHR ✈ 北京首都 

PEK 

英国伦敦希斯洛 LHR ✈ 北京首都 

PEK 

北京首都 PEK       ✈ 台北桃园 TPE 

CA852 

CA938 

CA856 

CA185 

Daily 

Daily 

Daily 

Daily 

12:35 

20:25 

22:40 

08:35 

05:15+1 

13:15+1 

15:10+1 

11:45 

航程 ~ 上海中转 航班号 班期 出发时间 到达时间 

台北桃园 TPE    ✈ 上海浦东 PVG 

上海浦东 PVG   ✈英国伦敦盖特威

LGW 

CA196 

CA847 

Daily 

Daily 

14:35 

01:25 

16:40 

06:55 

英国伦敦盖特威 LGW ✈上海浦东 PVG   

上海浦东 PVG       ✈ 台北桃园 TPE 

CA848 

CA195 

Daily 

Daily 

11:45 

11:30 

06:00+1 

13:25 

航程 ~ 成都中转 航班号 班期 出发时间 到达时间 

台北桃园 TPE   ✈ 成都天府 TFU 

成都天府 TFU   ✈英国伦敦希斯洛

LHR 

CA418 

CA423 

2.4.6.7 

2.4.6 

19:45 

15:55 

23:15 

20:15 



英国伦敦希斯洛 LHR ✈ 成都天府 TFU   

成都天府 TFU       ✈ 台北桃园 TPE 

CA424 

CA195 

2.4.6 

2.4.6.7 

22:00 

15:15 

15:45+1 

18:35 

※以上时刻均为当地时间,具体情况以实际执行为准。 

⚫ 中转酒店: 

旅客持经北京首都机场/上海浦东机场/成都天府机场中转的 CA-999 联程客票，并且符合国航提供中

转住宿条件的旅客，将有机会免费享受一晚中转住宿服务，服务内容包括一晚酒店住宿、早餐和酒

店至机场间的车辆接送(如有)数量有限订完即止。 

于首都机场/浦东机场设有“国航中转服务柜台”,柜台工人员将说明旅客确认订单并联系酒店接机。 

预订渠道: 购票后至国航官网、中国国航 APP 或 电话客服中心 进行预订。 

 

⚫ 票价: 

 

系统已上线提供多样 TPE-PEK/PVG/TFU-LHR/LGW 单程及来回促销运价 

经济舱     : 单程 11000 元起、来回 13000 元起(均未税)  

公务舱     : 单程 58000 元起、来回 90000 元起(均未税) 

票价及规则以系统显示为准, 敬请多加推广订购出票 ! 
 

 

国航电话客服中心 00800-86-100-999 或 86-10-95583  

台北票务邮箱: TPETKCA@GMAIL.COM  

 

 

 

                                                           中国国际航空 台湾分公司  

                                                            民国 113 年 4 月 23 日 

mailto:TPETKCA@GMAIL.COM

